EM
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Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman
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Liste des arbitres / Referee list

Memorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1994

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA BONOMI CINZIA
ITA BRUNETTO FELICE
4350 |ITA DE GENNARO Roberto Silvio
ITA GAMMAROTA GIUSEPPE
ITA GHETTI RAFFAELE
ITA GIUFFRIDA ANGELA
4521 ITA LAPENNA Antonio
ITA LEONARDI ANTONINO
ITA LO BIANCO SILVANO
3414 |ITA MASI Marco
ITA PAONE RAFFAELE
ITA PARISI ELISABETTA
5105 |ITA PERNAGALLO Salvatore
ITA PINTER ENRICA
4225 |ITA PROIETTI Luciano
ITA RUSSO ANTONIO
ITA RUSSO GENNARO
ITA SANDRON RADAMES
4588 ITA STOPPONI Massimo
ITA STORNAIUOLO LUCA
4225 |ITA VALENTINI Luca
ITA VARRIALE ARTURO

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

Memorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POL CARIGNANO
ASD

03BS3242 ASD LOTTA
BRESCIA

04TN0240 ASD LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ASD ANCORVIS
05PD0032 CUS PADOVA
05TV0037 POL SANTA BONA
TREVISO

05TV0107 GS VVFF TREVISO A
DALL ACQUA

05VI0O007 ASD UMBERTO 1
VICENZA

06UD3760 NOVA AUXILIA
SPORT TEAM

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B0O0045 CLUB ATL
BOLOGNA

08B0O0200 U S IMOLESE
LOTTA

08MO0005 ASD SGS PANARO
MODENA

08M0O0369 POL SACCA
MODENA

08M02902 ASD MAGRETA
MODENA

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09FI0110 G S VV F RUINI
FIRENZE

09FI3023 LOTTA CLUB
FIRENZE

10PG0291 KODOKAN
SAMURAI SPELLO
10PG1544 ASD USB
FORTEBRACCIO

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G S FF OO ROMA
12RM0134 C S ESERCITO
12RM0823 SPORTING CLUB
VILLANOVA

01TO0036
01TO1030

03BS3242

04TNO0240

04TN2712
05PD0032

05TV0037

05TVv0107

05VI0007

06UD3760

07SVv2002

08BO0045

08B0O0200

08MO0005

08MO0369

08M02902

08RA0026

08RA0097

09F10110

09F13023

10PG0291

10PG1544

12RM0017

12RM0061
12RM3104

12RM0823




Liste des nations / Countries List

Memorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE GR

15SA0585 A.P.D. ATHLON

CLUB SA 15SA0585

16BA0023 S.G. ANGIULLI 16BA0023
18RC0111 G.S.VV F REGGIO

CALABRIA 18RCO11L

19CT0049 CUS CATANIA 19CT0049
19CT2298 ASD LOTTA CLUB

JONIO 19CT2298

Nombre de nations - Number of Countries



EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

Memorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE GR

130
Pays - Country KG 59 KG | 66 KG | 71 KG | 75 KG | B0 KG | 85 KG | 98 KG | TOTAL

EB1T00036 1 1 1 3 1 1
B B17T01030 2 1
B W3BS3242 1
EW4TN0240 2 1
B B4TN2712 1
B B5PD0032 1 1
HW5TV0037 2 1 1
B B5T1Vv0107 1
B B5Vv10007 1
H B6UD3760 1 1 1
N B75Vv2002 1 2 1
B §3B00045 2 1
H E8B00200 1 1
B E8MO0005 1
N E8MO0369 1 1 1
HE8MO02902 1
B B8RA0026 1
B BSRA0097 3 2
EWH9FI0110 1 1
HBoFI3023 1 1 1 1 1
N HoPG0291 1
N H0PG1544 1
HE2RMO0017 1 1 3 2 1
B E2RMO0061 1 1 1 1
N E2RM0823 3
HE2RM3104 1
B H5SA0585 1 1
H H6BA0023 1 1
HEsRCO0111 1 1
B WoCT0049 1 2
M WoCT2298 1 1 1
TOTAL 5 4 21 10 14 9 14 10
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Nombre de nations - Number of Countries | 31




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

% Mefzmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1q98

ITALY (ITA)

STYLE GR

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

130 kg

66 kg
71 kg
75 kg

85 kg
98 kg
01TO1030

66 kg

85 kg
03BS3242

98 kg
04TN0240

66 kg

80 kg
04TN2712

66 kg
05PD0032

59 kg

75 kg
05TVv0037

66 kg

85 kg
98 kg
05TVv0107

80 kg
05V10007

85 kg
06UD3760
66 kg
71 kg
98 kg
07SV2002
71 kg
80 kg

GIAIMO, Daniele
HAZAN, Dylan
TURCO, Davide

DARIOZZI, Luca
DI GRANDE, Alessandro
LIGORIO, Giorgio

FIDELBO, Simone
GODINO, Luca

BAUDUCCO, Lorenzo
SIGNORE, Matteo

TOSCO, Flavio

MORETTI, Federico

KERTUSHA, Enio
SALVATERRA, Demis

GALVAGNI, Giacomo

GENTILE, Nicolo

SERCI, Paolo
CARABET, Victor

SCURTI, Giacomo
ZAMBERLAN, Andrea

GASTALDON, Giorgio
SORDI, Matteo

MARANGON, Elvis

CEGALIN, Enrico

RIONDATO, Michele

CIOBANU, Alex

DURI, Enrico

LAGANARO, Daniele

GIORDANELLA, Matteo
MAFFEZZOLI, Matteo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

Mefzmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1q98

85 kg
08BO0045

80 kg

98 kg
08BO0200

130 kg

85 kg
08MO0005

130 kg
08MO0369

71 kg

75 kg

80 kg
08M02902

66 kg
08RA0026
66 kg
71 kg
75 kg
0O8RA0097

66 kg

75 kg

09FI0110

59 kg
66 kg
85 kg
09F13023
130 kg
71 kg
75 kg
85 kg
98 kg
10PGO0291

98 kg
10PG1544

66 kg
12RM0017

66 kg

STYLE GR

D'ANNA, Davide

PIVI, Simone
POPQOV, Dumitru

KRASILNIKOV, Egor

BARGOUI, Alaya
RAFFINI, Simone

DELLI CARPINI, Giuseppe

ESPOSITO, Gianluca
LUNGU, Lillian
MORARASU, Viadimir

VETRANO, Giovanni

RUSU, Valeriu
MARETTI, Samuele
MINGUZZI, Mirco

CAVINA, Emidio
NEGURA, Viorel
ZICCHE, Michele

LUPPINO, Luca
SAVINI, Brando

BENELLI, Niccolo
BIONDI, Filippo
SANTINI, Ivan

CAPPELLI, Francesco
VINCIGUERRA, Antonio
CAPPELLA, Lapo
AJVAZI, Ergan

FUSI, Leonardo
PACCAMONTI, Edoardo

GIANVITTORIO, Leonardo

CIPRIANI, Marcello



Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

Mefzmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1q98

71 kg
75 kg

80 kg

98 kg
12RM0061
59 kg
66 kg
71 kg
98 kg
12RM0823

85 kg

12RM3104

59 kg
15SA0585
66 kg
75 kg
16BA0023
75 kg
85 kg
18RCO111
66 kg
85 kg
19CT0049
130 kg
71 kg

19CT2298

66 kg
85 kg
98 kg

STYLE GR

MERCADANTE, Francesco

MILITELLO, Andrea
PARISI, Leonardo
PEREZ, Leandro

KROPP, Matteo
POGGI, Emanuele

SVAICARI, Luca

FRENI, Giovanni

RINALDI, Michele
ABBRESCIA, Vito Riccardo
GIUNTA, Carlo

DI COLA, Gabriele
GIUFFRIDA, Giacomo
NARDONE, Cristano

SANDRON, Jacopo

TOTARO, David
CAPUTO, Giuseppe

SCARAMUZZI, Saverio
LAGATTOLLA, Gianluca

MARVICE, Ruben
CANDIDO, Pietro

SANTAGATI, Nunzio dario

BONAMICO, Benedetto
MECI, Gianni

SANFILIPPO, Domenico
GARCIA MEJIA, Ariel de jesus
UCCELLO, Emanuele giosue'



Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

gmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR

BARGOUI Alaya (08B00200)

CAPPELLI F. (09FI3023)

GIAIMO D. (01TO0036)

SANTAGATI N. (19CT0049)

4

L DELLI CARPINI G. (08MO0005)

(&} [=[-]

BARGOUI Alaya (08B00200)

CAPPELLI F. (09FI3023)

GIAIMO D. (01TO0036)

SANTAGATI N. (19CT0049)

BARGOUI Alaya (08B00200)

DELLI CARPINI G. (08MO0005)

CAPPELLI F. (09FI13023)

GIAIMO D. (01TO0036)

BARGOUI Alaya (08B00200)

SANTAGATI N. (19CT0049)

DELLI CARPINI G. (08MO0005)

CAPPELLI F. (09FI3023)

SANTAGATI N. (19CT0049)

GIAIMO D. (01TO0036)

DELLI CARPINI G. (08MO0005)

130 kg

2] CAPPELLIF. (09FI3023) |

3] GIAIMO D. (01TO0036) |

1[BARGOUI Alaya (08800200) |

3] GIAIMO D. (01TO0036) |

4] SANTAGATI N. (19CT0049) |

2] CAPPELLIF. (09FI3023) |

3] GIAIMO D. (01TO0036) |

4] SANTAGATI N. (19CT0049) |

4] SANTAGATI N. (19CT0049) |

3] GIAIMO D. (01TO0036) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |01TO0036| GIAIMO Daniele 15
2 [19CT0049 | SANTAGATI N. 12
3 | 09FI3023 | CAPPELLI Francesco
4 |08B0O0200| BARGOUI Alaya 4
5 |08MO0005| DELLI CARPINI G.




1-0r/Gold

Classement

gmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 130 kg

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

GIAIMO Daniele

SANTAGATI Nunzio dario

CAPPELLI Francesco

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 GIAIMO Daniele 01TO0036 15
2 SANTAGATI N. 19CT0049 12
3 CAPPELLI Francesco 09FI3023 9
4 BARGOUI Alaya 08B00200 4
5 DELLI CARPINI G. 08MO0005 2




_ - Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet
% Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 59 kg

FRENI G. (12RM0061)

1] FRENIG. (12RM0061) |

SERCI Paolo (05PD0032)

TJOUR: 1
‘ 3 }%{ BENELLI N. (09FI0110)
4] SANDRON J. (12RM3104) |
‘ 4 }%{ SANDRON J. (12RM3104)
‘ 1 }%{ FRENI G. (12RM0061)
1] FRENIG. (12RM0061) |
‘ 3 }%{ BENELLI N. (09FI0110)
TOUR : 2
‘ 2 }%{ SERCI Paolo (05PD0032)
4] SANDRON J. (12RM3104) |
‘ 4 }f—l{ SANDRON J. (12RM3104)
% FRENI G. (12RM0061)
4] SANDRON J. (12RM3104) |
‘ 4 }%{ SANDRON J. (12RM3104)
TOUR : 3

SERCI Paolo (05PD0032)

2| SERCI Paolo (05PD0032) |

BENELLI N. (09F10110)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 [12RM3104| SANDRON Jacopo 11
2 |12RM0061| FRENI Giovanni
3 |05PD0032| SERCI Paolo 4
4 | 09FI0110 | BENELLI Niccolo




1-0r/Gold

Classement

gmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 59 kg

SANDRON Jacopo

FRENI Giovanni

SERCI Paolo

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SANDRON Jacopo 12RM3104 11
2 FRENI Giovanni 12RM0061 8
3 SERCI Paolo 05PD0032 4
4 BENELLI Niccolo 09FI0110 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Bk Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998
. -
STYLE: GR 66 kg
QUALIFICATION | [ U8FNALE | [ U4FRNALE | [ 12FNALE | | FINALE |

i

HAZAN Dylan (01TO0036)

1 Hdhrooodg[P2[Pe|
9 9(0]|0

N

TOTARO David (15SA0585)

e
0 0|00

w

ZAMBERLAN A. (05TV0037)

35TV003
0 ofofo

IS

RINALDI M. (12RM0061)

(5]

CAVINA Emidio (08RA0097)

o

CIPRIANI M. (12RM0017)

~

RUSU Valeriu (08RA0026)

7 [ Jobra002E 72"
3 1]2]0

KERTUSHA Enio (04TN0240)

8 [ 2olno24B - P2IP3|
4 1|30

©o

SANFILIPPO D. (19CT2298)

9 9CT229
4 4(10]|0

=y
o

GIANVITTORIO L. (10PG1544)

10 %bpc1545P2P?]
0 0({0]|0

| ot S| | o | e e e

E
1 FonT0003
3

H 8 [KERTUSHA Enio (04TN0240) |

11 RIONDATO M. (06UD3760) m m--
. Ak P2{P3
‘ ‘ ‘ ‘ 11 0UD370 1o
‘ ‘ ‘ ‘ >: RAOO
12 ZICCHE M. (08RA0097) (1 PZRS . l'ﬂ--
P2|P3
) \Pl\Pz\Pz\ BRACO
13 NEGURA Viorel (08RA0097) |-+
P1|P2|P3
14 SCURTI G. (05TV0037) oo o
[P1[P2]P3] 15599FI018 5o Classement
15 BIONDI F. (09FI10110) ‘ 3 ‘ o ‘ 5 ‘ — al Pays Nom
10 SALVATERRA b. (0aTNo2d0, IPLIPZIP3 l- 1 | 04TNO240 | KERTUSHA Enio
- ) 5To]0 o AR 2 | 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico
17}-48RCO1
1712] MARVICE Ruben (18rco111) |2P2[P3 g ojo]o 3 | 01TO0036 | HAZAN Dylan
[8]o]0] MO29g5LIP2|P3 3 08RA0097 | ZICCHE Michele
7 vermeo o camozeon PP [o[ofo] 5 | 08M0O2902 | VETRANO Giovanni
- ) [sl2]0 EY T 5 | 08RA0026 | RUSU Valeriu
18-H8M0290 —
191°] saubucco L ortotoa0) PP 1 5o 7 | O9FI0110 | BIONDI Filippo
0 i [o]o]o] 18l bhvozodBLIP2]Pe] 8 18RCO0111 | MARVICE Ruben
20 3 SIGNORE M. (01701030 P1[P2[P3 m. ﬂnn 9 08RA0097 | CAVINA Emidio
8 - ( ) [Elolo I 10 | 12RMO0061 | RINALDI Michele
n 1 GENTILE N. (04TN2712 ‘pl‘pz‘pg‘ 20 1lT0105 50 11 01TO1030 | SIGNORE Matteo
2 - ( ) 22[0] 12 | 04TN2712 | GENTILE Nicolo
| S EPECHAGE | 13 | 155A0585 | TOTARO David
14 | 12RM0017 | CIPRIANI Marcello
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 10PG1544 | GIANVITTORIO Leonardo
16 05TV0037 | SCURTI Giacomo
17 | 04TN0240 | SALVATERRA Demis
18 01701030 | BAUDUCCO Lorenzo
19 | 08RA0097 | NEGURA Viorel
1TOOO %E 20 | 05TV0037 | ZAMBERLAN Andrea
21 | 06UD3760 | RIONDATO Michele
[1] HAZAN Dylan (01T00036) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[12]  ZICCHE M. (08RA0097) |
= 1

Mdaille de Bronze




1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

Classement

gmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR

66 kg

KERTUSHA Enio

SANFILIPPO Domenico

3 - Bronze
HAZAN Dylan ZICCHE Michele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 KERTUSHA Enio 04TN0240
2 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
3 HAZAN Dylan 01TOO0036
3 ZICCHE Michele 08RAO0097
5 VETRANO Giovanni 08M02902
5 RUSU Valeriu 08RA0026
7 BIONDI Filippo 09F10110
8 MARVICE Ruben 18RC0111
9 CAVINA Emidio 08RAO0097
10 RINALDI Michele 12RM0061
11 SIGNORE Matteo 01TO1030
12 GENTILE Nicolo 04TN2712
13 TOTARO David 15SA0585
14 CIPRIANI Marcello 12RMO0017
15 GIANVITTORIO L. 10PG1544
16 SCURTI Giacomo 05TVv0037
17 SALVATERRA Demis 04TN0240
18 BAUDUCCO Lorenzo 01TO1030
19 NEGURA Viorel 08RA0097
20 ZAMBERLAN Andrea 05TVv0037
21 RIONDATO Michele 06UD3760




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

gmorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

H 1] ABBRESCIA V. (12RM0061) |

STYLE: GR 71 kg
| 1/8 FINALE | [ 4rNALE | [ _1R2FINALE | | FINALE |
‘ 1 H ABBRESCIA V. (12RM0061) }—’—’—‘»
‘ H dpi[P2[P3]
[Too]o]
‘ 2 H LAGANARO D. (07SV2002) }—’—'—’»
- BRIz
Ei [9]o]0]
‘ 3 H MECI Gianni (19CT0049) }—’—’—‘»
‘ 4 H CIOBANU Alex (06UD3760) }—'—'—’»
‘ 5 H TURCO Davide (01TO0036) }—’—’—‘»
S ane
lﬂ [0]o]o]
- ST
Eﬁ [5]4]0]
‘ 6 H BONAMICO B. (19CT0049) }—’—'—’»
el
Eﬁ 8] 0] o]
- et
Eli [o]o]o]

‘ 7 }H MERCADANTE F. (12RM0017) }%’%2’%»

‘ 8 }%{ ESPOSITO G. (08M00369) %’%%»
2 P1[P2[P3

‘ 9 H MARETTI S. (08RA0026) HTH»

ﬂ: MO03 =lm
[0] [ofofo]

P2[P:

(4 21]
OBRA0026
[&] 18]

°[3
=3

‘10}%{ VINCIGUERRA A. (09FI3023) }%’%2’%»

Rl
O08RA0026
Hﬂ ToloT0]

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

[P2]P:
[o]

2

So7SV2005

]
) &)

a8
6UD3760
.ﬂﬂﬂ
[2] LAGANARO D. (07SV2002) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2

15

BRA002E,

b
(o}
=}

0!

[ ][« ]
g [ode|

9]

MARETTI S. (08RA0026) |
= 1

Mdaille de Bro

N
[N

2|
3]
2
3]
w

nze

Classement

Pays

Nom

12RM0061

ABBRESCIA Vito Riccardo

19CT0049

BONAMICO Benedetto

07SVv2002

LAGANARO Daniele

08RA0026

MARETTI Samuele

01TO0036

TURCO Davide

06UD3760

CIOBANU Alex

08M0O0369

ESPOSITO Gianluca

12RM0017

MERCADANTE Francesco

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

09FI3023

VINCIGUERRA Antonio

=
o

19CT0049

MECI Gianni




Classement

Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 71 kg

1-0Or/Gold ABBRESCIA Vito Riccardo

2 - Argent / Silver BONAMICO Benedetto

3 -Bronze

LAGANARO Daniele MARETTI Samuele

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 ABBRESCIA V. 12RM0061
2 BONAMICO Benedetto 19CT0049
3 LAGANARO Daniele 07SVv2002
3 MARETTI Samuele 08RA0026
5 TURCO Davide 01TO0036
5 CIOBANU Alex 06UD3760
7 ESPOSITO Gianluca 08M0O0369
8 MERCADANTE F. 12RMO0017
9 VINCIGUERRA Antonio 09FI3023
10 MECI Gianni 19CT0049




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 75 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H MILITELLO A. (12RM0017)

gB1[P2[P3]
rofofo]

‘ 2 H LUNGU Lillian (08MO0369)

[o]

==
el
.
.

2 P1[P2|P3

‘ 3 H CARABET V. (05PD0032) }?’7’7‘»
0 P1|P2|P3

‘ 4 H LIGORIO G. (01TO0036) }T’T’T‘“

‘ 5 }i{ PEREZ Leandro (12RM0017) Hﬂoﬂ’»
0 0|0]|0

‘ 6 H SCARAMUZZI S. (16BA0023) }ﬂr—zr—s‘»
8 8|0|0

‘7 }%{ DARIOZZI Luca (01TO0036) %’%2’%»

3] CARABET V. (05PD0032) |

‘8 }%{ DI GRANDE A. (01T00036) (=1 2(F%

0

4 p1[P2[PS|
7 Hditoo0dE
lﬂ 8 lo]o]

‘ 9 H LUPPINO Luca (08RA0097) }ﬂoﬂoﬂ’»
2 2|0|0
4 P1|P2|P3
‘10}1—3{ CAPUTO G. (15SA0585) }1—3’7’7‘»
‘11}%{ SAVINI Brando (08RA0097) }%’%2’%»

Sl
10— 15SA0585
lli o fo]

=3

Classement

“hracodl P2
12 lﬂ RA0026,
e o ]

Pays Nom

05PD0032 | CARABET Victor

01TO0036 | DARIOZZI Luca

16BA0023 | SCARAMUZZI Saverio

12} %BrA00ZE- ™|
lﬂ ToTo[o]

08RA0026 | MINGUZZI Mirco

08MO00369 | LUNGU Lillian

01TO0036 | DI GRANDE Alessandro

4 P1[P2[P3
‘12H MINGUZZI M. (08RA0026) 5720
15SA0585 | CAPUTO Giuseppe

‘13}%{ CAPPELLA Lapo (09FI3023) }%’%2’?’»
foprmooi T
[0 lofofo] 12RMO0017 | PARISI Leonardo

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

3 pP1[P2[P3 09FI13023 | CAPPELLA Lapo
14}?{ PARISI L. (12RMO017) H—H“o slo 10 | 08RA0097 | LUPPINO Luca

11 | 12RM0017 | MILITELLO Andrea

12 | 12RM0017 | PEREZ Leandro

| REPECHAGE | 13 08RA0097 | SAVINI Brando

14 | 01TO0036 | LIGORIO Giorgio

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[6[SCARAMUZZI S. (16BA0023) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ek

61TO0036,

E [5[0o]o]
(o) ge1[P2[P3]

10— 15SA0585

Iﬁ [o[ofo]

12]-Y9BrA002E] 23]

II.?.I 8 lo]o]

[12] MINGUZZI M. (08RA0026) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement
> (2 4
% Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 75 kg

1-0Or/Gold CARABET Victor

2 - Argent / Silver DARIOZZI Luca

3 -Bronze

SCARAMUZZI Saverio MINGUZZI Mirco

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CARABET Victor 05PD0032
2 DARIOZZI Luca 01TO0036
3 SCARAMUZZI Saverio 16BA0023
3 MINGUZZI Mirco 08RA0026
5 LUNGU Lillian 08M0O0369
5 DI GRANDE A. 01TOO0036
7 CAPUTO Giuseppe 15SA0585
8 PARISI Leonardo 12RM0017
9 CAPPELLA Lapo 09FI3023
10 LUPPINO Luca 08RA0097
11 MILITELLO Andrea 12RM0017
12 PEREZ Leandro 12RM0017
13 SAVINI Brando 08RA0097
14 LIGORIO Giorgio 01TO0036




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

FILA

STYLE: GR

| 1/8 FINALE [ T4FNALE ]

‘ 1 H KROPP Matteo (12RM0017)

H

‘ 2 H GALVAGNI G. (04TN0240)

s

‘ 3 H PIVI Simone (08BO0045)

H

‘ 4 H GIORDANELLA M. (07SV2002)

s

‘ 5 H POPQOV Dumitru (08BO0045)

s

‘ 6 H MORARASU V. (08M0O0369)

o]

Eﬂ::ﬂ
Ed 2 ]o]o]
‘ 7 H MARANGON E. (05TV0107)

7 %d5Tvo1dE
lﬂ lo]o]0]

‘ 8 }%{ MAFFEZZOLI M. (07Sv2002) |-HP2[P3
(4] [p1[P2]P3]

§75V200

EE'I (0] 0]o]

0 P1|P2|P3

‘ 9 H POGGI E. (12RM0017) S

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

B8B00045
ATNO24E.

[2] GALVAGNIG. (04TN0240) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

HE
N
0 el
5] 5]

3|
3

[~ ][« ]
=l [ofe]

[od [P1[P2]PS]
7 Fg5TV0107
Iﬂ [o]o]o]

[5[POPOV Dumitru (08BO0045) |
S —|

Mdaille de Bronze

H 8 [MAFFEZZOLI M. (07SV2002) |

Classement

Pays

Nom

07SV2002

MAFFEZZOLI Matteo

07SV2002

GIORDANELLA Matteo

04TN0240

GALVAGNI Giacomo

08B0O0045

POPOQOV Dumitru

08B00045

PIVI Simone

12RM0017

POGGI Emanuele

08M0O0369

MORARASU Vladimir

12RM0017

KROPP Matteo

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

05TV0107

MARANGON Elvis




Classement

Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 80 kg

1-0r/Gold MAFFEZZOLI Matteo

2 - Argent/ Silver GIORDANELLA Matteo

3 -Bronze

GALVAGNI Giacomo POPQOV Dumitru

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 MAFFEZZOLI Matteo 075Vv2002
2 GIORDANELLA Matteo 075Vv2002
3 GALVAGNI Giacomo 04TNO0240
3 POPOV Dumitru 08B0O0045
5 PIVI Simone 08B0O0045
5 POGGI Emanuele 12RM0017
7 MORARASU Vladimir 08M0O0369
8 KROPP Matteo 12RM0017
9 MARANGON Elvis 05TVv0107




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR

| 1/8 FINALE

[ TarNALE | |

‘ 1 H AJVAZI Ergan (09F13023)

H

‘ 2 H LAGATTOLLA G. (16BA0023)

s

‘ 3 }%{ TOSCO Flavio (01TO1030)

P1/P2|P3

‘ 4 }%{ NARDONE C. (12RM0823)

‘ 5 RAFFINI S. (08B00200)

P1|P2|P3
0(0]|0

SANTINI Ivan (09F10110)

©

8|00

~
©lw

D'ANNA Davide (07SV2002)

GASTALDON G. (05TV0037)

o]
(o[-

©

CANDIDO P. (18RC0111)

(o4 P1[P2[Ps|
1 2Q9FI3028
lﬂ [ofofo]

p1[P2[PS]
2 | 16BA002
[4]o]o]
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En [o]

=3

4|0
7 [2rsvao0B 2 P2IP3]
llil [ofo]o]
[0}
0]
P1|P2|P3
RCOl [piP2[Pa]
[10] [10]o]o]

CEGALIN E. (05V10007)

=
o
o|o alo

0ojojo

(4]

12| GIUFFRIDA G. (12RM0823) |

=|3

Classement

Pays

Nom

12RM0823

GIUFFRIDA Giacomo

01TO1030

TOSCO Flavio

16BA0023

LAGATTOLLA Gianluca

01TO0036

FIDELBO Simone

12RM0823

NARDONE Cristano

18RCO0111

CANDIDO Pietro

09FI0110

SANTINI Ilvan

12RM0823

DI COLA Gabriele

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

07SV2002

D'ANNA Davide

05TV0037

GASTALDON Giorgio

05VI0007

CEGALIN Enrico

‘11}%{ FIDELBO S. (01T00036) ({7212
4 [p1[P2[P3]
12]4brioed
lﬁ [a[a]o]
‘12}%{ GIUFFRIDA G. (12RM0823)  [-H721P3
4 1]
12]4brmosd
12 sgpruosil TG
4 P1|P2|P3
‘13}?{ DICOLAG. (12RM0823) [ =1P2
Y o 3
ll"i oo ]0]
‘14}%{ GARCIA MEJIA A, (19CT2298) (FHFZFS
[ REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

[0g p1[P2[Ps]
09F10110
Eﬂ [6[ofo]

Sk
HGBAOO:
E [o[ofo]

[2]LAGATTOLLA G. (16BA0023)]
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2]Ps]
11131700036
Iﬂ 8lo]o]

Sl
13—t2RM082
IE [2[o]o]

p1[P2[Ps|
1191700036
II‘I [olo]o]

BT
(0] [oo]o]

[11] FIDELBO S. (01TO0036) |
S —|

Mdaille de Bronze

09FI3023

AJVAZI Ergan

08B00200

RAFFINI Simone

19CT2298

GARCIA MEJIA Ariel de jesus




Classement
% Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 85 kg

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

LAGATTOLLA Gianluca

Classement Nom - Name

GIUFFRIDA Giacomo

TOSCO Flavio

FIDELBO Simone

Pays - Country

1 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
2 TOSCO Flavio 01TO1030
3 LAGATTOLLA Gianluca 16BA0023
3 FIDELBO Simone 01TO0036
5 NARDONE Cristano 12RM0823
5 CANDIDO Pietro 18RCO111
7 SANTINI lvan 09FI0110
8 DI COLA Gabriele 12RM0823
9 D'ANNA Davide 07SVv2002
10 GASTALDON Giorgio 05TV0037
11 CEGALIN Enrico 05VI10007
12 AJVAZI Ergan 09F13023
13 RAFFINI Simone 08B00200
14 GARCIA MEJIA A. 19CT2298




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 98 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FINALE |

‘ 1 H SORDI Matteo (05TV0037)

H

‘ 2 H PACCAMONTI E. (10PG0291)

s

‘ 3 H GIUNTA Carlo (12RM0061)

H

‘ 4 H GODINO Luca (01TO0036)

s

‘ 5 H SVAICARI Luca (12RM0017)

‘ 6 H UCCELLO E. (19CT2298)

P1/P2|P3

5
‘ 7 H MORETTI F. (03BS3242) sTolo

‘ 8 }%{ DURI Enrico (06UD3760)  [={P2{P3

0 P1[P2[P3
‘ 9 }T{ FUSI Leonardo (09FI13023) oTolo

e ssadBi P2
b it
1o Shmo00dl 2%
o] Bpeonod TS
oheo00dE PP
10—68B0O0045
o ppeono BT

P1/P2|P3

4
‘10}?{ KRASILNIKOV E. (08BO0045) sTolo

[od [p1[P2[PS|
1 |-205TV003!
lﬂ [ofo]o]
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5 brmoods P2
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HEilAGG

ofocr2zdfi P2

HOCT2298

s [er=f

H 5] SVAICARI Luca (12RM0017) |

[ REPECHAGE |

| REPECHAGE FINALISTE 1

[

|ods| [ole|

5TVO03H.

N N
5] 5]

[4] GODINO Luca (01TO0036)

Mdaille de Bronze

| REPECHAGE FINALISTE 2

[6] UCCELLO E. (19CT2298)

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

12RM0017

SVAICARI Luca

10PG0291

PACCAMONTI Edoardo

01TO0036

GODINO Luca

19CT2298

UCCELLO Emanuele giosue'

08B00045

KRASILNIKOV Egor

05TV0037

SORDI Matteo

03BS3242

MORETTI Federico

12RM0061

GIUNTA Carlo

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

06UD3760

DURI Enrico

=
o

09FI13023

FUSI Leonardo




Classement

Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE: GR 98 kg

1-0Or/Gold SVAICARI Luca

2 - Argent / Silver PACCAMONTI Edoardo

3 -Bronze

GODINO Luca UCCELLO Emanuele giosue'
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SVAICARI Luca 12RM0017
2 PACCAMONTI Edoardo 10PG0291
3 GODINO Luca 01TOO0036
3 UCCELLO E. 19CT2298
5 KRASILNIKOV Egor 08B0O0045
5 SORDI Matteo 05TVv0037
7 MORETTI Federico 03BS3242
8 GIUNTA Carlo 12RM0061
9 DURI Enrico 06UD3760
10 FUSI Leonardo 09FI3023




- Classement par équipe / Teams ranking
% Mé¢morial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

STYLE GR

130KG | 59 KG | 66 KG | 71 KG | 75 KG | 80 KG | 85 KG | 98 KG | TOTAL

01TO00
1 10 6 4 13 6 6 45
36
07SV20
2 6 18 1 25
02
12RMO0
3 9 1 10 1 21
61
12RMO0
4 1 1 3 5 10 20
17
05PDO00
5 8 10 18
32
19CT00
6 9 9 18
49
04TNO2
7 11 6 17
40
08RAQ0
8 4 6 6 16
26
12RMO8
9 15 15
23
19CT22
10 8 1 6 15
08
08BO00
11 10 4 14
45
09FI302
12 8 1 1 1 1 12
3
16BA00
13 6 6 12
23
09FI011
14 7 2 2 11
0
12RM31
15 10 10
04
01TO10
16 2 8 10
30
08RAQ0
17 8 2 10
97
10PG02
18 8 8
91




Classement par équipe / Teams ranking

Memorial Luciano Debiasi COPPA ITALIA GR OV 18 anni 1981 1998

rdLA
Rang | Equipe |130 KG | 59 KG | 66 KG 71Ké 75 KG | 80KG | 85 KG | 98 KG |TOTAL
08MO03
19 2 4 2 8
69
08B0O02
20 1 8
00
05TVO0O0
21 2 1 4 7
37
08MO00
22 6
05
06UD37
23 1 4 1 6
60
18RCO1
24 1 4 5
11
08M0O29
25 4 4
02
15SA05
26 1 2 3
85
03BS32
27 2 2
42
04TN27
28 1 1
12
05TVO01
29 1 1
07
05VI000
30 1 1
7
10PG15
31 1 1
44




